MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

ARP.PE.11.30.0001.2023-1
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023

PROCESSO LICITATÓRIO
11.30.0001.2023

No dia 21 de Dezembro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS/AL , inscrito(a) no CNPJ 12.207.437/0001-80, com sede à R COMERCIO n° 03 CEP 57380-000 –
São Brás-AL neste ato legalmente representado por KLINGER QUIRINO SANTOS, portador do CPF n° 04485557430, RESOLVE registrar preços para eventual
aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS LTDA  CNPJ: 05.695.934/0001-09

Representante: CAUÊ FEITOZA ALVES

Telefone: (79) 9854-1415

Email: cauefeitozaalves@outlook.com

Endereço: RUA SÃO JOSÉ , S/N, 1 - CENTRO, Cedro de São João - SE - 49930-000

Item: 3 Quantidade: 6,00 Unidade: Unidades Marca: MONDIAL Modelo: MO0234 Preço Unitário: R$ 660,00 Valor Total: R$3.960,00

Descrição: Forno de Microondas - Capacidade: de 26 L a 30 L.

Total: R$ 3.960,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 20/12/2024 , a contar do dia 21/12/2023 .

REGISTRO DE PREÇOS visando futura e eventual aquisição de Material Permanente (Notebook, Impressora e Microondas), conforme especificações constantes do
Termo de Referência (Anexo I).

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

KLINGER QUIRINO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS LTDA
05.695.934/0001-09

Assinado de forma digital por:
KLINGER QUIRINO SANTOS

04485557430
Dados: 21/12/2023 16:20:42

Assinado de forma digital por:
CAUÊ FEITOZA ALVES

03593791501
Dados: 21/12/2023 16:06:30

Publicado Em: 22/12/2023 || Baixado Em: 31/10/2024